
ČÍ8lo 8mlouvy objednatele; 4102507612 
ČÍ9I0 emiouvy poekytovatele: SA-22/020

;
SMLOUVA O REKLAMNÍM PARTNERSTVÍ

/dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

ČEZ, a. 9.
se sídlem: 
zastoupená:

osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 
Ing. Daniel Beneš, MBA, předseda představenstva 
JUDr. Michaela Chaloupková, MBA, členka 
představenstva

452 74 649 
CZ45274649
Komerční banka, a s., pobočka Praha 1 
71504011/0100 
yqkcds6

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1581 
(dále jen „objednatel")

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky:

ČESKA FILHARMONIE
se sídlem: 
zastoupená:
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky:

zapsaná v obchodním rejstříku:
r

(dále jen „poskytovatel")

Alšovo nábřeží 79/12, Praha, 110 00 
MgA. David Mareček, Ph. D., generální ředitel

000 23 264 
CZ00023264
ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
12934011/0710
5abj873

Městský soud Praha, vložka L 58022

společně též jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana" uzavírají níže 
uvedeněho dne tuto Smlouvu o reklamním partnerství (dále jen „smlouva").

22000876



článek I
Předměra účel plnění
1. Předmětem plnění je poskytnutí propogoce 9 rekismy objedngtele, g to v rozsghu 

9 Z9 podmínek v této smlouvě (dále jen „plnění") g povinnost objedngtele zoplotit za 
takto řádně poskytnuté plnění jeho sjednanou smluvní cenu.

2. Účelero plnění je zlepšení povědomí o objednateli a propagace obchodní firmy 
objednatele v souvislosti s konáním „Reklámoí paitnerství s Českou filharmonií 
2022“.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění v rámci Reklamní partnerství s 
Českou filharmonií 2022 (dále jen „akce"), v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této 
smlouvy v termínu 1.2.2022 - 31.12.2022.

Článek II
Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je oprávněn, se souhlasem objednatele poskytovat plnění 

i prostřednictvím odborné způsobilé třetí osoby, přičemž odpovídá jako by plnění 
poskytoval sám.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat, plnění dle této smlouvy v termínech v ní 
uvedených, v nejvyšší možné kvalitě, s odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí, 
v souladu s platnou právní úpravou, touto smlouvou, pokyny objednatele a dle 
objednatelem dodaných brandových vzorů. Poskytovatel se zavazuje předložit 
objednateli 22 dohodnuté formě a termínu a nechat jím schválit návrhy na realizaci 
předmětu plnění. Objednatel je povinen se k předloženým návrhům písemně vyjádřit ve 
lhůtě do sedmi (7) kalendářních dnů od jejich předložení, nebude-li v konkrétním 
případě sjednána jiná lhůta. Pokud se objednatel k předloženým návrhům v této lhůtě 
písemně nevyjádří, má se za to, žě s nimi souhlasí. V případě připomínek ze strany 
objednatele je poskytovatel povinen návrhy upravit s ohledem na požadavky 
objednatele a nechat si provedené úpravy objednatelem znovu odsouhlasit. 
Poskytovatel nenese odpovědnost za prodlení objednatele se schválením či 
neschválením návrhů.

3. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli v termínu stanoveném v této 
smlouvě nebo její Příloze č. 1 kompletní dokumentaci plnění. Předání a převzetí této 
dokumentace potvrdí osoba oprávněná k jednání za objednatele ve věcech 
technických na předávacím protokolu. Předávací protokol bude poskytovatelem 
vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží objednatel, jedno (1) 
poskytovatel a jedno (1) bude jako příloha nedílnou součástí konečné faktury. 
Předávací protokol bude podkladem pro vystavení konečné faktury. Neuplaťní-li 
objednatel písemně ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů k převzaté dokumentaci 
žádné námitky, má se za to, že plnění bylo poskytnuto řádně v souladu s touto 
smlouvou a bez jakýchkoli vad či jiných nedostatků.
8oučástí předávacího protokolu, musí být kompletní dokumentace plnění, prokazující 
jeho řádné splnění (fotodokumentace atd ). Tato kompletní dokumentace bude 
nahrána do systému ERPA: Detailnější podmínky prokázání řádného splnění této 
smlouvy pro poskytovatele závazné jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy.

4. Poskytovatel souhlasí s tím, aby objednatel užíval jakýchkoliv výstupů spojených 
s poskytnutým plněním, např. plakátů, bannerů, letáků, filmové dokumentace 
a fotodokumentace pořízené poskytovatelem nebo jeho subdodavatelem podle této 
smlouvy pro své potřeby (např. mediální a reklamní). Převodem těchto majetkových 
práv nejsou dotčena osobnostní práva autorů. Souhlas s užitím podobizny, zvukového



či obr920vé[4o 2á24i9mu človělo ve 8myslu občenského 2ákoníku si je povinen 29jis4i4 
objedna4el.

5. Nesplní-li posky4ova4el plnění sjednané v 4é4o smlouvě v požadovaném ro2sahu, 
je povinen objedna4eli neprodlené nabídnou4 posky4nu4í adekvátního náhradního 
plnění. V případě, že^ nebude možno lakové náhradní plnění posky4nou4 nebo 
objedna4eí 4akové náhradní plnění odmí4ne, je poskytova4el povinen posky4nou4 
objedna4eli slevu 2 ceny plnění, a 4o ve výši odpovídající míře neplnění. Pokud nedojde 
mezi smluvními s4ranami k dohodě o slevě 2 ceny plnění, bude její výše určena 
soudním 2nalcem, přičemž veškeré náklady s 4ím spojené nese v plné výši 

. posky4ova4el.
6. Objedna4el má právo předmě4 plnění kon4rolova4 nebo 2ařídi4 jeho prohlídku, a 4o 

i ve s4avu jeho ro2pracovanos4i. Zjis4í-li objedna4el v průběhu reali2ace plnění 4é4o 
smlouvy, že posky4ova4el provádí plnění v ro2poru s pla4nou právní úpravou, 
us4anoveními 4é4o smlou\4y, její přílohou a individuálními pokyny objedna4ele, je 
posky4ová4el povinen na žádos4 objedna4ele neprodleně, nejpo2ději do následujícího 
dne, 2jedna4 nápravu a nadále provádě4 plnění řádným 2působem.

7. Věci a služby, k4eré jsou po4řebné k řádné reali2aci plnění 4é4o smlouvy a 
k jejichž opa4ření není dle srňlouvy výslovně 2avá2án objedna4el, je povinen 2ajis4i4 na 
vlas4ní náklady posky4ova4el, vče4ně případné au4orskoprávní ochrany, spočívající v 
2ajiš4ění výslovného souhlasu au4ora, popř. au4orů, s pos4oupením maje4kových práv 
ke 2ho4ovené věci, k4erou posky4ova4el ne2ho4ovuje, na objedna4ele. Posky4ova4el je 
povinen s předmé4y 2ho4ovénými dle 4é4o smlouvy nakláda4 jen v souladu s 4ou4o 
smlouvou. Neb62pečí škody na 4ěch4o věcech nese posky4ova4el, k4erý se 2ava2uje 
neprodleně škody na věcech ods4rani4 nebo poškozené věci nahradi4 nepoškozenými. \

8. Posky4ova4el se zavazuje dbá4 na dobré jméno objedna4ele a zdrže4 se 
jakéhokoliv jednání, k4eré by mohlo dobré jméno objedna4ele jakkoliv ohrozi4 nebo 
poškodi4. Posky4ova4el je odpovědný za porušení práv objedna4ele z průmyslového 
nebo jiného duševního vlas4nic4ví v souvislos4i s plněním dle 4é4o smlouvy. Upla4ní-li 
oprávněná osoba z 4oho4o 4i4ulu své nároky vůči objedna4eli, zavazuje se posky4ova4el 
na vlas4ní náklady posky4nou4 veškerou možnou součinnos4 k odvrácení vzniku škody 
na s4raně objedna4ele a zavazuje se případně nahradi4 jakoukoli újmu nebo škodu 
způsobenou objedna4eli.

9. Smluvní s4rany se zavazují po dobu 4rvání 4é4o smlouvy zdrže4 se veškerého 
jednání, jímž by mohly poškodi4 zájmy druhé smluvní s4rany.

10. Posky4ova4el je povinen nejpozději do pa4nác4i (15) kalendářních dnů před 
započe4ím plnění dle 4é4o smlouvy písemně informoval objedna4ele o komple4ním 
soupisu veškerých par4nerů/subjek4ů, k4eří se jakkoliv podílejí na jakékoliv čás4i plnění 
a budou veřejnos4i v souvislos4i s plněním prezen4ováni obdobné jakož4o objedna4el.

84ánek 444
8ena plnění, plaíební a fakíurační podmínky
1. Smluvní s4rany sjednávají za posky4nu4í plnění dle 4é4o smlouvy posky4ova4elem 

smluvní pevnou cenu ve výši  
bez DPH.

2. 8ena plnění zahrnuje veškeré náklady posky4ova4ele spojené s plněním.
3. Čás4 sjednané smluvní ceny plnění ve výši 

 bude posky4ova4eli uhrazena na základě jím vyslavené zálohové 
fak4ury po podpisu 4é4o smlouvy. K4é4o čás4ce bude posky4ova4elem připoč4ena DPH 
dle pla4né právní úpravy. Posky4ova4el se zavazuje, že ve lhů4ě do pa4nác4i (15)



r

k9lendářníc8 dnů od přijetí zálohy vy8t9ví objednateli na tuto přijatou platbu daňový 
doklad dle § 28 zákona č. 235/2004 Šb., o dani z přidané hodnoty, v platném znéní 
(dále jen „zákon o DPH").

4. Část sjednané smluvní ceny plnění ve výší
 bude poskytovateli uhrazena na základě jím vystavené zálohové 

faktury ke dni 31. 5. 2022. Ktéto částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle 
platné právní úpravy. Poskytovatel se zavazuje, že ve lhůtě do patnácti (15) 
kalendářních dnů od přijetí zálohy vystaví objednateli na tuto přijatou platbu daňový 
doklad dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni 
(dále jen „zákon o DPH").

5. Část sjednané smluvní ceny plnění ve výši
bude poskytovateli uhrazena na základě jím vystavené zálohové faktury ke 

dni 31. 8. 2022. Ktéto částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné právní 
úpravy. Poskytovatel se zavazuje, že ve lhůtě do patnácti (15) kalendářních dnů od 
přijetí zálohy vystaví objednateli na tuto přijatou platbu daňový doklad dle § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH").

6. Zbývající část sjednané smluvní ceny plnění ve výši 
 bude objednatelem uhrazena na základě konečné faktury 

(daňového dokladu) vystavené poskytovatelem do patnácti (15) kalendářních dnů po 
řádném špinění předmětu plnění této smlouvy a jeho protokolárním převzetí dle čl. II. 
odst. 3. této smlouvy. Ktéto částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné 
právní úpravy. V konečné faktuře (daňovém dokladu) budou vyúčtovány i poskytnuté 
zálohy na toto plnění.

7. Případné slevy ze sjednané smluvní ceny plnění uplatněné v souladu s 
ustanovením čl. II odst. 5 této smlouvy budou zohledněny v konečné faktuře (daňovém 
dokladu), nebuďe-li mezi stranami dohodnuto jinak. V případě, že by celková smluvní 
cena plnění byla z důvodu slev na poskytnutém plnění nižší než objednatelem dříve 
poskytnuté zálohy ria toto plnění, vrátí poskytovatel přeplatek vyplývající z konečné 
faktury (daňového dokladu) objednateli vé lhůtě a za podmínek shodných pro platby 
objednatele uvedené v tomto článku smlouvy.

8. Za den poskytnutí služby a současně za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
z hlediska zákona o DPH smluvní strany shodně považují den, ke kterému dojde 
k protokolárnímu převzetí plnění dle smlouvy.

9. Má-li plnění vady a objednatel nepožaduje jinou nápravu, zavazuje se 
poskytovatel poskytnout objednateli slevu přiměřenou závažnosti zjištěných 
nedostatků, proti kterým vznesl objednatel námitky podle čl. II. odst. 2. této smlouvy. 
Výše slevy bude před jejím vyúčtováním oběma smluvními stranami projednána. 
V případě, že se smluvní strany na výši slevy nedohodnou, bude stanovena soudním 
znalcem, přičemž veškeré náklady s tím spojené nese v plné výši poskytovatel.

10. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH, 
náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník") a dále v ní musí být uvedeno číslo této smlouvy objednatele.

Dále muší faktura obsahovat:
a. označení faktury a její číslo;
b. obchodní firmy, sídla, IČO a DIČ smluvních stran;
c. důvod fakturace, popis plnění;
d. bankovní spojení poskytovatele;
e. fakturovanou částku;
f. daňové náležitosti;
g. datum vystavení faktury a lhůtu její splatnosti;



, ' /

6. úd9j o zápi8u poskytovgtele a obj8dn9t9le v obchodnóo 28jstříku či jiné
evidgnci;

i. datum uskutgčnění zdanitahého plnění.

11. Faktura musí být vystávaná alaktronicky va formátu, ktarý ja v souladu s 
avropským standardom elektronické faktury (podmínky a technická specifikace viz 
https://vww.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF (ideálně „generované PDF/a" z důvodu 
archivace a minimalizace datových objemů), přičemž každý takto vystavený doklad 
bude s přílohou/přílohami tvořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem PDF 
faktur je p odatelna @ cez.cz. Formát e-mailu se doporučuje textový („Prostý text"), e- 
mail nesmí obsahovat přílohy, které nesouvisí s fakturou a ztěžují automatické 
zpracování (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako příloha apod.). 
Maximální velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá 
pravděpodobnost nedoručení. K\/alifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF faktury 
nebo e-mailu s PDF fakturou není vyžadován. Poskytovatel může alternativně zaslat 
PDF fakturu do datové schránky objednatele. Faktura se považuje za doručenou 
okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro příjem faktur nebo 
okamžikem dodání, datové zprávy do datové schránky objednatele.

12. , Faktury jsou splatné ve lhůtě do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli. V případě pochybností se má za to, že faktura 
byla doručena objednateli třetí (3.) pracovní den po odeslání. Faktura musí být zaslána 
samostatné, objednatel v opačném případě není odpovědný za prodlení v platbě.

13. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději 
v poslední den její splatnosti byla částka odepsána z účtu objednatele ve, prospěch 
účtu poskytovatele.

14. Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet 
poskytovatele uvedený v této smlouvě. Tento bankovní účet poskytovatele musí být 
bankovním účtem vedeným u tuzemského poskytovatele platebních služeb a 
zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. 
Změnu bankovního spojení lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě 
nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu 
s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobami oprávněnými 
k podpisu smlouvy. Změna bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. musí 
sé jednat o bankovní účet vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb 
a tento účet musí být zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup.

15. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli přede dnem splatnosti bez zaplacení 
fakturu, která nemá náležitosti dané touto smlouvou nebo vykazuje jiné závady. 
Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli e-mailem s uvedením důvodu odmítnutí 
a se žádostí o vystavení faktury nové. Objednatel odmítnutí zasílá na prvním místě na 
e-mailovou adresu, ze které faktura přišla, popř. na jinou jemu známou kontaktní e- 
mailovou adresu poskytovatele. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen 
fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) 
kalendářních dnů začíná běžet ode dne doručení faktury doplněné, opravené nebo 
nové vyhotovené s příslušnými náležitostmi; splňujícími podmínky této smlouvy.

16. V případě, že dle § 109 zákona o DPH bude objednatel jako příjemce plnění ručit 
za nezaplacenou daň z tohoto plnění, je objednatel oprávněn uhradit daň z přidané 
hodnoty za poskytovatele přímo správci daně poskytovatele za účelem zvláštního 
způsobu zajištění dané dle § 109a zákona o DPH. O provedení platby objednatel 
poskytovatele písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snížení 
pohledávky poskytovatele za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel 
tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.



17. Sroluvoí st29oy S6 2Joho2lly, že jgkékoli pohle2Jávky z této srolouvy lze postoupit
výlučně s př62ichozím písemným souhlgsem 2Í2uhé smluvní st29ny. Součástí souhlgsu 
s postoupením pohledávky musí být dohodo smluvních st29n o způsobu úh29dy doně 
z přidgné hodnoty z plnění, ke kte2ému se postupóvená pohledávko váže tak, aby 
došlo k řádné úh2adě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu 
ustanovení § 109 zákona o D5H. Nedojde-li k takové dohodě, může být souhlas 
s postoupením pohledávky odepřen.

Článek IV
Zásady etického jednání ve smluvním vztahu a Compliance audit

1. 5oskytovatel se zavazuje, že bude dod2Žovat platné a účinné p2ávní předpisy, 
p2avidla a způsoby chování, kte2é plně odpovídají 5tickému kodexu Skupiny Č5Z a její 
politice dod2Žování p2ávních a etických zásad v podnikání, včetně Závazku etického 
chování. 5oskytovatel se s tímto Závazkem etického chování seznámil na 
irite2netových slánkách .2A2W2W.cez.cz (v sekci O společnosti - 520 dodavatele). 
5odpisem této Smlouvy se 5oskytovatel zavazuje, že bude Závazek etického chování 
dodržovat při plnění této Smlouvy i případné jiné smlouvy, a to i ve vztazích še třetími 
osobami. Zároveň se 5oskytovatel zavazuje na výzvu Objednatele dodržování 
Závazku etického chování prokázat.

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn sám či prostřednictvím jiné 
osoby ze Skupiny Č5Z kontrolovat plnění povinností 5oskytovatele plynoucích ze 
Závazku etického chování (dále také jen „audit"). Audit provádí pověřená osoba, kterou 
může být zaměstnanec Skupiny Č5Z, popř. osoba pověřená ze strany Skupiny Č5Z k 
výkonu tohoto auditu (dále také jen „auditor"). Auditor je při výkonu své činnosti vázán 
mlčenlivostí.

3. Cílem auditu je ověření schopnosti 5oskytovatele zajistit dodržování závazků 
plynoucích ze Závazků etického chování. Základní metodou auditu je zjišťování, 
prováděné zpravidla formou compliance dotazníku, rozšiřující metodou je ujišťování, 
zpravidla formou cílené komunikace, případně dokladování relevantních skutečností. 
Navazující metodou auditu je externí ověřování, zpravidla formou osobních jednání se 
zaměstnanci a nahlížení do vybraných dokumentů a záznamů v objektech 
5oskytovatele (kontrola na místě).

4. 5oskytovatel je povinen audit strpět a poskytnout Objednateli potřebnou 
součinnost k ověření dodržování Závazku etického chování, tj. zejména v přiměřené

, lhůtě: ,
i. vyplnit na výzvu compliance dotazník a poskytnout v něm uvedené podklady;

ii. poskytnout na výzvu doplňující informace či podklady;
iii. umožnit Objednateli provedení externího ověřování, včetně kontroly na místě.

5. Auditor je povinen předem informovat 5oskytovatele o provedení auditu v 
nezbytném rozsahu, a to v případě externího ověřování nejméně 3 pracovní dny 
předem prostřednictvím oznámení. V tomto oznámení auditor uvede, jaké činnosti 
budou ověřovány, v jakém rozsahu a jaká data mají být zpřístupněna nebo poskytnuta.

6. V případě, že auditor v rámci auditu shledá porušení Závazku etického chování ze 
strany 5oskytovatele, je Objednatel či jiná společnost Skupiny Č5Z oprávněna na 
zjištěná porušení písemně upozornit a vyzvat 5oskytovatele k odstranění zjištěných 
porušení v přiměřené lhůtě. O odstranění porušení Závazku etického chování je 
5oskytovatel povinen informovat Objednatele, včetně doložení potřebných dokladů. 
Tímto není dotčeno právo Objednatele na ukončení smluvního vztahu s 
5oskytovatelem pro hrubé porušení Závazku etického chování dlé čl. IV., odst. 8.

6



Pokud Poskytov9t9l ngposkytne Obj9dngt9li potř9bnou součinnost sni po 
opakované výzvě, nebo uvádí v rámci auditu nepravdivé, neúplné či zavádějící 
informace (včetně nepravdivého vyplnění compliance dotazníku), či pokud ve 
stanovené lhůtě neodstraní zjištěná porušení dle či. IV., odst..6., jedná se o hrubé 
porušení Závazku etického chování. /

V případě, kdy Poskytovatel 
i. hrubě poruší Závazek etického chování; či

II. opakovaně poruší Závazek etického chování méně závažným způsobem;
jedná se o porušení Smlouvy podstatným způsobem a Objednatel má právo odstoupit 
od Smlouvy jako celku, nebo případně pouze od dílčího plnění. Smlouvu vypovědět 
a/nebo pozastavit odběr dodávek od Poskytovatele do doby, než bude závadný stav 
odstraněn.

9. Smluvní strany se dále dohodly, že:
i. Poskytovatel je povinen zajistit dodržování Závazku etického chování jeho
zaměstnanci, příp. poddodavateli;

' ? ' -
ii. Poskytovatel není povinen dodržet požadavky Závazku etického chování v případě, 

pokud by jeho dodržení způsobilo porušení povinnosti mlčenlivosti založenou dle 
předpisů veřejného práva, kterou má Poskytovatel vůči třetím osobám, či porušení 
platných a účinných předpisů veřejného práva, tuto skutečnost je Poskytovatel 
povinen oznámit přímému kontaktu ve společnosti Skupiny ČEZ;

Mi. Poskytovatel bude uchovávat záznamy ohledně jeho plnění pro Objednatele 
způsobem sjednaným v této Smlouvě, jinak způsobem u Poskytovatele obvyklým, 
minimálně však v souladu s požadavky platné a účinné právní úpravy;

I

iv. Poskytovatel poskytne přiměřeně auditorům přístup k záznamům a informacím 
vztahujícím se k plnění Poskytovatele pro Objednatele za účelem ověření 
dodržování Závazku etického chování, ale nebude nucen poskytnout Objednateli 
nebo jeho,auditorům neomezený fyzický přístup do svých záznamů či své sítě;

v. Ustanovení Závazku etického chování týkající se duševního vlastnictví, vnitřních a 
důvěrných informací a jejich ochrany či vracení podkladů důvěrného nebo interního 
charakteru, se neuplatní v tom rozsahu, v jakém je v této Smlouvě, případně i jiné 
smlouvě, sjednán odchylný postup;

vi. povinnost dodržovat právní předpisy proti praní špinavých peněz a financování 
terorismu (AMll) včetně předpisů o evidenci skutečného majitele se na 
Poskytovatele vztahuje v rozsahu platných a účinných právních předpisů, kterým 
Poskytovatel podléhá.

10. Poskytovatel se podpisem Smlouvy zavazuje a prohlašuje, že;
i. Řádně a včas plní své závazky vůči státu, zejména řádně a včas hradí daň z 

přidané hodnoty a předkládá řádně, včas á průkazným způsobem přiznání k dani z 
přidané hodnoty.

ii. Nenachází se v takové ekonomické situaci, v důsledku které by byla ohrožena jeho
schopnost plnit řádně a včas své závazky z obchodního styku a/nebo závazky vůči 
státu, včetně daňových závazků; a současně ani s ohledem na jeho ekonomickou, 
hospodářskou a obchodní situaci nehrozí takový stav, kdy by pozbyl schopnost 
řádně hradit své závazky z obchodního styku či vůči státu, včetně závazků 
daňových. '

Mi. Nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a že ani zahájení takového řízehí 
nehrozí, jelikož není v situaci, kterou by bylo možné kvalifikovat dle právních 
předpisů jako úpadek a ani vznik takovéto situace u něho nehrozí.



iv. Nikdy nebyl iJČ9sten a 9oi neh40zí, 2e kdy v bodouono bode účesten, na k4á6ení
daňovýoh 90vinností či dokonee sám, aby k4átil své daňové 9ovinnosti, tzn., aby se 
6hoval v 40Z904U s 94ávními 9řed9isy, a dále 2e nikdy nebyl účasten toho, aby byla 
vylákána daňová výhoda, a 2e ani nikdy nebude sám jednat takovým z9Ůsobem, 
kte4ý by bylo možné kdykoli v budouonu kvalifikovat za vylákání daňové výhody či 
podobně. ^

v. Zajistí, aby veške4á jeho 940hlášení a ujištěni, kte4á poskytl Objednateli, byla 
platná a účinná, p4avdivá a úplná, po bélou dobu t4vání smluvního vztahu.

vi. Poskytovatel na požádání předloží Objednateli potvrzení správce daně o tom, že 
nemá daňové závazky po lhůtě splatnosti.

vii. Poskytovatel neprodleně, nejpozději do 3 (tří) pracovních dnú ode dne, kdy se 
dozví a/nebo může při vynaložení řádné péče dozvědět, písemně a prokazatelně 
informuje Objednatele o tom, že nastala jakákoli změna v prohlášeních 
definovaných v bodech (i) - (vi), včetně přesného vymezení změny.

vili. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud v průběhu plnění nastane u něho 
takováto změna, která bude oznámena, a/nebo nastane změna, která nebude 
oznámena, ale Objednatel bude schopen prokázat, že k takoyě změně došlo apod., 
jedná se o porušení Smlouvy podstatným způsobem a Objednatel má právo 
odstoupit od Smlouvy jako celku, nebo případně pouze od dílčího plnění. Smlouvu 
vypovědět a/nebo pozastavit odběr dodávek od Poskytovatele do doby, než bude 
stav odstraněn.

Článek V.
Ochrana informací
1. Objednatel tímto prohlašuje veškeré informace předávané poskytovateli 

v souvislosti
s poskytováním plnění za důvěrné informace. Důvěrnou informací se konkrětně rozumí 
zejména; text této smlouvy, včetně všech příloh. Poskytovatel se zavazuje, že bude 
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a i jinak zajišťovat jejich utajení.

2. Poskytovatel se tedy zejména zavazuje, že bude zajišťovat utajení ríůvěrných 
informací a že zejména bez písemného souhlasu objednatele (osoby oprávněné 
k jednání za objednatele) neposkytne třetí osobě důvěrné informace. I v případě, že 
důvěrné informace s takovým souhlasem poskytne, je poskytovatel povinen takovou 
třetí osobu písemně zavázat zachovávat mlčenlivost o všech sdělených skutečnostech 
v rozsahu obdobném jako v tomto článku.

3. Povinnost zajišťovat utajení důvěrných informací trvá po celou dobu trvání 
smlouvy
a pět (5) let po ukončení účirinosti smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že informace se nepovažují za důvěrné informace a 
osoby, kterým budou zpřístupněny, nemají žádný závazek s ohledem na jejich utajení 
v případě, že splňují jednu z následujících podmínek:
a. byly osobám, kterým budou poskytnuty, prokazatelně známě již před uzavřením 

těto smlouvy a tyto osoby nebyly povinny je chránit před zpřístupněním třetí osobě,
b osoby, kterým budou poskytnuty, je prokazatelně legálně obdržely od třetí strany 

bez omezení a porušení této smlouvy,
c. osoby, kterým budou poskytnuty, je vytvořily nezávisle za podmínky, že osoba 

nebo osoby, které je vytvořily, nemají přístup k důvěrným či tajným informacím 
smluvních stran,

8



d. jdo o 2přísto9oění státním 02gánům na základě požadavku státního orgánu 
a osoby, ktorým budou poskytnuty, zajistí, aby so s takovými informacomi 
zacházolo jako s obchodním tajomstvím,

o. povinnost zvořojnění vyplývá zo zákona.
5. 8mluvní strany si navzájom ujodnávají, žo v případě, žo jo ktorékoli z nich 

uložono soudom nobo správním orgánom sděloní důvěrné infprmaco, jo tato smluvní 
strana povinna o takové žádosti nobo výzvě boz zbytočného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu a tato smluvní strana jo oprávněna důvěrnou informaci nobo jojí 
část sdělit pouzo poté, co učiní nozbytná opatřoní, aby nodošlo ko znoužití nobo 
jinému zpřístupnění důvěrné informaco třotím osobám.

6. 8mluvní strana, ktorá poruší povinnost chránit důvěrně informaco, sjodnanou 
v této smlouvě, odpovídá druhé smluvní straně za škodu v plné výši, a to boz ohlodu 
na zavinění.

7. Žádné vořojné prohlášoní týkající so této smlouvy nosmí být učiněno boz 
přodchozího písomného souhlasu druhé smluvní strany s toxtom takového prohlášoní.

8. Po ukončoní účinnosti této smlouvy jo každá smluvní strana povinna vrátit 
druhé smluvní straně všechny poskytnuté materiály, potřobné k poskytnutí služob, 
které byly označony jako důvěrné, včotně jojich případně pořízoných kopií. O přodání a 
přovzotí 50 sopíšo protokol.

9. Smluvní strany borou na vědomí, žo tato smlouva budo uvořojněna v rogistru 
smluv podlo zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uvořojňování těchto smluv a o rogistru smluv (zákon o rogistru smluv), vo znění 
pozdějších přodpisů. Pro účoly uvořojnění v rogistru smluv smluvní strany navzájom 
prohlašují, žo smlouva obsahujo obchodní tajomství v článků III. této smlouvy, a to 
v určoní cony plnění. Smluvní strany so zavazují, žo přod uzavřoním smlouvy si 
vzájomně písomně odsouhlasí rozsah anonymizaco smlouvy v souladu so zákonom o 
rogistru smluv. Objodnatol zašlo tuto smlouvu správci rogistru smluv k uvořojnění 
prostřodnictvím rogistru smluv boz zbytočného odkladu, nojpozději však do 30 dnů od 
uzavřoní smlouvy.

Článek VI
Ukončení smlouvy .

1. Smlouva zaniká:
a. písemnou dohodou smluvních stran;

b. uplynutím doby, na kterou byla sjednána:
c. výpovědí 5 okamžitou účinností dané druhou smluvní stranou v případě vydání

rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku dle zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, v platnérri znění, na druhou smluvní stranu;

d. písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran (i bez uvedení důvodu)
s jednoměsíční (1) výpovědní lhůtou, která začne běžet doručením výpovědi druhé 
smluvní straně;

e. odstoupením smluvních stran od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně;
f. odstoupením objednatele od této smlouvy v těchto případech:

- porušení povinností uvedených v čl. IV. nebo čl. VI. této,smlouvy poskytovatelem;
- prodlení poskytovatele se zahájením řádného poskytování plnění dle této 

smlouvy ve sjednaném termínu; •



g-

- n8doložení S9zn9mu p9rtnerů/subj9ktů poskytovat8l8m dle čl. II. odst. 10 této 
smlouvy, případně nedohoda objednatele a poskytovatele nad tímto seznamem, 
přičemž v tomto případě je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit do pěti (5) 
kalendářních dnů od učinění nedohody;

- vadné poskytování plnění poskytovatelem, pokud poskytovatel nezjednal i přes 
prokazatelné upozornění objednatele nápravu ve sjednané lhůtě;

- poskytování plnění poskytovatelem způsobem, který poškozuje dobré jméno 
objednatele;

odstoupením poskytovatele od této smlouvy v případě prodlení Objednatele 
s úhradou oprávněně vystaveně faktury po dobu delší než šedesát (60) 
kalendářních dnů.

2. Účinky odstoupení od smlouvy dle odst. 1 písm. e. - g. tohoto článku smlouvy, 
které musí být řádně odůvodněno, nastávají dnem prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. ,

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvních pokut, 
náhrady škody, ochrany informací a dalších ustanovení této smlouvy, která podle 
dohody smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
smlouvy.

4. V případě předčasného ukončení smlouvy dle tohoto jejího článku má objednatel 
právo na vrácení poměrné částí zaplacené smluvní ceny plnění, a to s přihlédnutím 
k délce poskytovaného plnění.

Článek VII
Sankční ujednání, úrok z prodlení '
1. Pro případ porušení jakékoli povinnosti poskytovatele specifikované v čl. II. této 

smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 300 000,- Kč (slovy tři sta 
tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti poskytovatelem'

2. Za porušení povinnosti podle čl. VI. této smlouvy poskytovatelem, včetně 
povinnosti nezveřejnit smlouvu, sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 1 500 000,- 
Kč (slovy jeden milion pět set tisíc korun českých).

3. V případě prodlení poskytovatele s předáním předávacího protokolu k podpisu
nebo předložení předávacího protokolu bez kompletní dokumentace plnění, je 
objednatel oprávněn účtovat poskytovateli formou smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkově pevné smluvní ceny, minimálně však 100,- Kč (slovy jédno sto korun 
českých) " za každý
i započatý kalendářní den prodlení s předáním protokolu, resp. doplněním chybějící 
dokumentace. Objednatel je oprávněn tuto smluvní pokutu započítat proti ceně plnění.

4. Pro případ nezaplacení bezvadné faktury do dne splatnosti je poskytovatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení, nebude li dohodnuto jinak.

5. Pro splatnost smluvních pokut a úroku z prodlení platí přiměřeně čl. III. odst. 9 
této smlouvy, přičemž součástí faktury musí být vždy vyúčtování smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení.



Cláoek Vlil
Odpovědnost za újmu

i

1. Každá ze smlovních stran od9ovídá za újmo, která vznikla drohé smluvní straně 
9orušením jejích 90vinností stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými 
9rávními 9řed9isy.

2. Smluvní strany títpto výslovně vzájemně vůči sobě ujednávají 90vinnost nahradit 
9ří9adnou nemajetkovou újmu její náhradou v 9enězích, zejména 9ak újmu vzniklou 
9orušením této smlouvy, nebo 9rávního před9isu, které by mělo za následek ohrožení, 
nebo poškození dobrého jména druhé smluvní strany.

3. Obě smluvní strany se zavazují přijmout všechna jim dostupná opatření k tomu, 
aby se předešlo vzniku škod a aby případné vzniklé škody byly co nejmenší.

4. Žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplnění či
porušení povinnosti podle některého ustanovení této smlouvy, pokud jí splnění či 
dodržení smluvní povinnosti dočasně' nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná P řekážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu § 
2913 odst. 2 občanského zákoníku (dále též jako „vyšší moc"). Za vyšší moc se 
považují zejména: silné bouře, epidemie, povodně a jiné přírodní katastrofy, zpoždění 
dopravy, přerušení dodávky elektrické energie, teroristické činy, sabotáž, občanské 
nepokoje, stávky, změny legislativy nebo předpisů platných v České republice v době 
uzavření této smlouvy." /

5. V případě, že se akce neuskuteční v termínu uvedeném ve smlouvě z důvodu 
zásahu vyšší moci, např. silný vítr, jiná živelná pohroma, stávka apod., či rozhodnutí 
orgánu státní moci např. z důvodu ochrany proti šíření epidemie (např. COVID 19 
apod.), může poskytovatel provést změnu termínu konání akce nebo zrušit akci. 
Poskytovatel je povinen tuto částečnou nemožnost plnění se zdůvodněním neprodleně 
oznámit objednateli. Objednatel nemá v takovém případě nárok na jakoukoli náhradu 
škody (újmy) či sankci. V případech zásahů vyšší moci se aplikuje ustanovení čl. II 
odst. 5 této smlouvy!

6. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost, nebo která s přihlédnutím ke 
všem okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost založenou touto smlouvou, nebo 
která se dozví o okolnosti vyšší moci, bránící plnění povinnosti dle této smlouvy, je 
povinna oznámit písemně druhé smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo 
bude bránit v plnění povinnosti a o jejích důsledcích. Zpráva musí být podána bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů poté, kdy se povinná 
smluvní strana o překážce dověděla nebo při náležité péči dovědět mohla. Druhá 
smluvní strana je povinna přijetí takové zprávy bez zbytečného odkladu písemné 
potvrdit. Stejným způsobem musí být obeznámena druhá smluvní strana o ukončení 
okolností vyšší moci bránících splnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

Článek IX
Závěrečná ujednání

1.

2.

Tato smloůva nabývá platnosti a účinnosti driem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a uzavírá se na 8o8u určitou 8o 31.12. 2022.

Smluvní strany sjednaly, že objednatel je za podmínek této smlouvy 
oprávněn poskytovatele vyzvat k poskytnutí služeb a práv v rozsahu a za 
odměnu sjednané v této smlouvě také pro roky 2023, 2024 a 2025 (dále jen 
„Předmět opce"), a to nejpozději do 31. 9. 2022 (dále jen „Opce"). V případě 
uplatnění Opce je poskytovatel povinen takovou smlouvu s Předmětem opce s 
objednatelem uzavřít. Objednatel může toto své právo uplatnit doručením písemné



výzvy 99 9dresu po8kytovat9l9 najpoz4Jěji va lhůtě uváděné v předchozí větě tohoto 
odstavce. Marným uplynutím lhůty uvedené v první větě tohoto odstavce právo Opce 
bez dalšího zaniká.

3. Po dobu účinnosti této smlouvy se poskytovatel zavazuje neuzavřít smlouvu o 
reklamě a propagaci či jinou obdobnou smlouvu s žádným subjektem, který by byl vůči 
objednateli v postaveiií soutěžitele (tj. zejm. „konkurenční firmou").

4. Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se 
písemné projevy za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním 
z následujících způsobů:
a. osobním doručením;
b. doporučeným dopisem;
c. prostřednictvím kurýra;
d. faxem s dokladem o tom, že byl druhé smluvní straně doručen;
e. e-mailem s dokladem o tom, že zpráva byla druhé smluvní straně doručena.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z 
nichž objednatel obdrží po podpisu jedno a poskytovatel jedno vyhotovení.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - 8peeifikace plnění
Příloha č. 2 - Dokladování reklamního plnění
Příloha č. 3 - 8eznam koncertů poskytovatele konaných v období 1. 2. - 31. 12. 2022

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich vážně míněné a 
svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

v Praze dne . .^...c?.'..

Za objednateie:

V Praze dne . .d.'. ^

Za poskytovateie:

ing. Daniei Beneš, MBA 
předseda představenstva 
ČEZ, a. s.

JUDr. Míchaeia Chaioi^ková, MBA 
čienk^ředstavenst^
ČEz/a. s.

MgA. David Mareček, Ph D. 
generální ředitel 
Česká filharmonie



Příloh9 č. 1 - S960ifik9oe 9l9ě9Í:

U9ií8tě9í lo9oty99 óbjed99tele 99 vl98t9íoh rekl99i9íoh 908ičíoh 908kytov9tele
1. Umístě9í logoty9ú objedn9tele v rá9ici CLV outdoorových rekl99iních k99i99ní
2. U9iístě9í logoty99 objedngtele 99 99rtnerském 99nelu - 919tí 9ro gbonentní, edukativní,
9ii9iořádrié konoerty pořádané Českou filhar9ionií '
3. Uoiísténí logoty9u objednatele na 9artnerském 9anelu 99 D9eoh otevře9ých dveří
4. Umístě9í logoty9U objed9atele 9a 999elu v 9yramidě 9art9erů - 9latí 9ro 0969 Air k09cert

Média
5. Propagace objed9atele formou vizibility logoty9u objedoatele v rámci 9ře9osů z ko9certů 
v ČT.
6. Pro9agace objedoatele formou vizibility logoty9u objed9atele v rámci i9zerce v tištěoých 
9eriodikách,

Interaktivní grezentace objednatele
7. Umístění logotygu objednatele na homepage webu České filharmonie s aktivním 
proklikem na webové stránky objednatele
8. Umístění logotypu objednatele v partnerské sekci na pozici generálního partnera
9. Umístění logotypu objednatele na webových Stánkách www.rudolfinum.cz s aktivním 
proklikem na webové stránky objednatele
10. Umístění reklamního spotu objednatele na LCD obrazovkách ve foyer Rudolfina - platí 
pro abonentní, edukativní, mimořádné koncerty pořádané Českou filharmonií
11. Umístění reklamního spotu na obrazovkách u pokladen v Rudolfinu- platí pro Dny 
otevřených dveří
12. Propagace objednatele formou distribuce reklamních předmětů objednatele pro V I P. 
hosty - platí pro Open Air koncert
13. Umístění reklamního spotu objednatele na LCD obrazovce v blízkosti pódia- platí pro 
Open Air koncert
14. Propagace objednatele formou samostatné microsite na webu České filharmonie 
(prezentace objednatele)
15. Poděkování objednateli v oniine magazínu České filharmonie publikovaného 
poskytovatelem.
16. Propagace objednatele formou využití komorního filharmonického ansámblu pro potřeby 
objednatele dlé vzájemné dohody (3x)

Umístění logotypu objednatele na propagačních tiskových materiálech
17. Umístění logotypu objednatele v pyramidě partnerů v sezónním katalogu s programerri 
České filharmonie a Českého spolku pro komorní hudbu
18. Umístění inzerce objednatele (2X) v sezónním katalogů s programem České filharmonie 
a Českého spolku pro komorní hudbu
19. Umístění PR článku objednatele (rozsah % strany) v sezónním katalogu s programem 
České filharmonie a Českého spolku pro komorní hudbu
20. Poděkování objednateli v textu v úvodním slovu generálního ředitele v sezónním 
katalogu s programem České filharmonie a Českého spolku pro komorní hudbu
21. Umístění logotypu v pyramidě partnerů v každém výtisku koncertního programu - platí 
pro abonentní, komorní, edukativní a mimořádné koncerty
22. Umístění celostránkové inzerce v každé edici koncertního programu - platí pro 
abonentní, komorní, edukativní a mimořádné koncerty
23. Umístění logotypu objednatele na tištěných vstupenkách - platí pro abonentní, komorní, 
edukativní a mimořádné koncerty
24. Prezentace objednatele formou zmínky o partnerství v každé tiskové zprávě s uvedeným 
logotypu objednatele
25. Umístění logotypu objednatele v patičce novin České filharmonie (5x ročně) - vklad do 
Lidových novin



26. Umístění PR článku objednstele v novinách České filhsrmonie 1x ročně
27. Umístění logotypu objedngtele ng speciálních tiskovinách (nspř. pigkát/obgl ng 
vstupenku 9tp.)

Záklsdní prezentgce objedngtele
28. Prezentgce objedngtele formou vystoupení zástupce objedngtele ng tiskové konferenci 
poskytovgtele

Typ pgrtnerství
29. Prezentgce objedngtele jgko generálního pgrtnerg České filhgrmonie ve veškeré 
komunikgci \

Umístění logotypu objedngtele ng konkrétních místech
30. Umístění logotypu objedngtele ng šále ng budově Rudolfing - plstí pro mimořádné
koncerty a Dny otevřených dveří ;
31. Umístění logotypu objedngtele ng dvou prgporech ns budově Rudolfing - plstí pro 
mimořádné koncerty a Dny otevřených dveří
32. Umístění logotypu objedngtele do veřejných prostor poskytovgtele.
33. Umístění logotypu objedngtele ng šále zs pódiem ve Dvořákově síni či jiném vhodném 
místě - plstí pro mimořádné koncerty
34. Umístění logotypu objedngtele ng šále ng pódiu - plstí pro Open Air koncert
35. Umístění logotypu objedngtele ng stuze kytice pro dirigentg nebo sólistu - plstí pro 
mimořádné koncerty
36. Umístění logotypu objedngtele ng stuze kytice pro dirigentg nebo sólistu - plstí pro Opeh 
Air koncert

Sociální médis
37. Prezentgce objedngtele formou postů (3x ročně) ng FCB profilu České filhgrmonie
38. Prezentgce objedngtele formou postů (3x ročně) ns IG účtu České Filhgrmonie
39. Prezentgce objedngtele formou umístění logotypu v titulcích po veřejně stresmovgných 
koncertech ng sociálních sítích (2x ročně ng Youtube / FCB)
40. Prezentgce objedngtele formou postů (3x ročně) ng Linkedln profilu České filhgrmonie



Příloha 6.2- Dokladováoí rekl9m9ího 9l9ě9í

Ténnío: do 10 k9lendářních dnů po skončení akce/plnění poskytovatel nahraje do ERPA
kompletní dokumentaci plnění dle následující specifikace.

Obsah dokumentace:
Kopie oběma smluvními stranami podepsaně smlouvy o reklamním partnerství 
Oběma smluvními stranami podepsaný předávací protokol
Dokumentace reklámního plnění řazená podle bodů Přílohy č. 1, veškerá dokumentace 

popsaná jednotlivými body ze smlouvy 
Kopie zálohově a finální faktury

/
Elektronická mědia (TV, rádio)
V případě poskytování plnění prostřednictvím TV poskytovatel doloží mediaplán vysílaných 
spotů, reportáží atd. a dále spot s logotypem/logem objednatele.
V případě poskytování plnění prostřednictvím rádií poskytovatel doloží mediaplán spotů. 
Pozvánka na akci vysílaná bez jmenování objednatele či uvedení logotypu/loga objednatele 
není reklamním plněním a nebude dokladována.

Tisk (celoplošný i regionální^
Poskytovatel doloží toto reklamní plnění nebo PR článek scanem příslušněho výtisku novin 
a/ nebo časopisů, kde je prokazatelně a čitelně uveden logotyp/logo objednatele.
Před scany hovin/časopisů nutný media pl án - seznam doložených výtisků novin / časopisů 

(název; datum vydání).

Plakáty, letáky, vstupenky, pozvánky, programy, výsledkové listiny, knihy (dále ien 
„tiskoviny") s logotypem/logem objednatele apod.
Poskytovatel doloží fotodokumentaci s logotypem/logem objednatele a seznam s počty, 
lokací a obdobím, jak a kde byly distribuovány.

Billboardy, citvlightv a jiná velkoplošná reklama
Poskytovatel doloží fotodokumentaci s logotypem/logem objednatele a seznam s počty, 
lokací a obdobím jak a kde byly v rámci konání akce umístěny.

Tabule, desky, plachty, bannerv. auta anod. ;;
Poskytovatel doloží fotodokumentaci prokazující umístění logotypu/loga objednatele 
v prostorách konání akce a popis k jednotlivým fotografiím.

Webové stránky
Poskytovatel doloží printscreen příslušné webové stránky, kde byl logotyp/logo objednatele 
umístěn a období, kdy byl logotyp/logo objednatele na webu umístěn.

Fotodokumentace
Poskytovatel doloží veškeré fotografie z konání akce označené příslušným bodem ze 
smlouvy a popisem.
Z fotografií musí být zřejmé, že reklamní nosič, případně promo Stánek Skupiny ČÉZ jsou 
skutečně umístěny v místě konání akce dle smlouvy. Je vhodné do záběru umístit co 
největší počet návštěvníků akce.



V6rbální orooaqgoe obiedngtele
Na 9redávacím 9rotokolu musí být zmíněno; že 9roběhla verbální 9ro9a99oe objednatele 
nebo musí být doloženo nahráním čestného 9rohlášení, 9ří9adné video s verbální 9ro9agací 
objednatele a vyznačena minuta, kdy se daná část reklamního 9lnění na videu vyskytuje.

Veškerá tato dokumentaoe bude nahrána do ERPA.



Plánovaný program České filharmonie pro období 3.2.2022 - 33.32.2022
Datum Náie» +účinkující 1 1 Program |1 Druh koncertu |

1

01.02.2022 19:00 0 Moravských dvojzpěvech ■ komorní ženský sbor, Jan Kyjovský průvodce Dvořák
Komentovaný koncert (edukace)

02.02 2022 19-30 -
03.02.2022 19 30 ,
04.02.2022 19-30

Jiří Vodička housle, Thierry Escaich varhany, Atain Altinoglu dirigent Debussy, Ravel, Saint*Saéns Abonentní řada A

05.02.2022 0-00 Thierrv Escaich varhany, Roman Hoza baryton ' Franck, Excaich, Debussy, Messiaen Komorní koncert (ČSKH)
09 02.2022 19:30
10.02.2022 19.30
11 02.2022 19-30

Jana Bouiková harfa, Naoki Sáto flétna, Tomáš Netopil dirigent Mozart, Benda Abonentní řada B

16 02 2022 19-30 Jiří Vodička housle. Komorní orchestr ČF Corelli, Part, Sostakovič Komorní koncert (ČSKH)
17 02.2022 19.30
18.02.2022 19-30
19 02 2022 15-00

Thomas Quasthofř umělecký přednes, Semjon Byčkov dirigent Kabeláč, Ullmann, Brahms Abonentní řada C

20 02 2022 17-30 Josef Špaček housle, Federico Colli klavír Prokofjef, Brahms Komorní koncert (ČSKH)
22 02 2022 17 30 Igor Ardašev klavír, František Novotný klavír Schumann, Strauss Komorní koncert (ČSKH)
23.02.2022 19 30
24 02 2022 19 30
25.02 2022 19.30

Yuja Wang klavír, Pražský filharmonický sbor, SemJon Byčkov dirigent' Šmolka, Stravinskij, Janáček Abonentní řada B.

03.03.2022 19:30 Semjon Byčkov dirigent Smetana - Má vlast
04 03 2022 19-30 Yuja Wang klavir, Semjon Byčkov dirigent Kabeláč, Stravinsklj, Dvořák Zájezd - rezidence Vídeň
06 03.2022 19.30 Thomas Quasthoff umělecký přednes, Katia a Manelle Laběque klavíry, Wiener 

Singverein sbor. Semion Byčkov dirigent Ullmann, Martinů, Janáček
09.03.2022 19.30 Klavírní kvarteto Jose^ Suka, Taťjana Medvecká recitace Suk, Jiráčková, Brahms Komorní koncert (ČSKH)
09.03.2022 19.30 Semjon Byčkov dirigent Smetana - Má vlast Zájezd - Berlín
10.03.2022 19.30 Semjon Byčkov dirigent Smetana - Má vlast
11.03 2022 19.30 Yuja Wang klavír, Semjon Byčkov dirigent Kabeláč, Stravinskij, Dvořák

ZáiA7d . re7iden^e
12 03.2022 19:30 Thomas Quasthoff umělecký přednes, Katia a Manelle Laběque klavíry, Wiener 

Singverem sbor. Semjon Byčkov dirigent Ullmann, Martinů, Janáček
Mjezu * re&ioence nainourg

13.03.2022 19:30 Semjon Byčkov dirigent Smetana ■ Má vlast" Zájezd - Essen
15 03.2022 19:30 Yuja Wang klavír, Semjon Byčkov dirigent Stravinskij, Smetana

OeTtflenre - 1 nnHun
16.03.2022 19:30 City of Birmingham Symphony Chorus sbor, Semjon Byčkov dirigent Dvořák, Janáček nezioencB Lonayn

24.03.2022 19.30 Kroky do nového světa ■ Petr Kadlec průvodce. Marko Ivanovič dirigent. Česká
J studentská filharmonie Dvořák- Stabat Mater Komentovaný koncert (edukace)

29 03 2022 17:30 Eben trio / Haydn, Janáček, Mendeissohn Komorní koncert (ČSKH)
31.03.2022 19.30
01.04.202219:30

02 04 2022 15-00
Jan Mráček housle, Franz Welser-Móst dirigent Mozart, Bruckner Abonentní řada C

04 04 2022 19 30 Josef špaček housle, soubor hráčů ČF, Ondřej Vrabec dirigent Martinů, Stravmskij Komorní koncert (ČSKH)
09.04.2022 19.30 Jarní koncert - Jiří Vodička housle, Petr Altrichter dirigent Čajkovsktj, Dvořák Mimořádný koncert
10.04.2022 0.00 Den otevřených dveří
12.04.2022 19.30 Jarní koncert - Jiří Vodička housle, Petr Altrichter dirigent Čajkovskij, Dvořák Festival - Příbram
13 04.2022 19.30 Adam Walker flétna, Nicholas Daniel hoboj, Ben Goldscheider lesní roh, Isang 

Enders violoncello, Mahan Esfahani cembalo
Debussy, Ca rte r, Widmann ad Komorní koncert (ČSKH)

20 04 2022 19-30
21.04.2022 19:30
22 04.2022 19.30

Víkmgur Ólafsson klavír, Semjon Byčkov dirigent Anderson, Mozart, Stravinskij Abonentní řada A

23.04.2022 14.00 Svátek hudbv mezi tóny - Ondřej Tichý a hosté Komentovaný koncert (edukace)
24.04.2022 17.30 Yuja Wang klavír programvjednání Komorní koncert (ČSKH)
02.05.2022 19:30 Smetanovo trio šostakovič, Schubert, Dvořák
11.05.2022 19.30 Kroky do nového světa - Petr Kadlec průvodce, Josef Špaček housle. Marko 

Ivanovič dirigent. Česká studentská filharmonie
Dvořák

Komentovaný koncert (edukace)
20.05.2022 20.00 Ivo Kahánek klavír, David Robertson dirigent Ives, Rataj

CActiwal - lar/\
26 05 2022 20 00 Zuzana Marková zpěv. Český filharmonický sbor. Petr Altrichter dirigent Franck, Fauré resiivai rrazsKe jaro
08.06.2022 19:30
09.06.2022 19.30
10.06.2022 19 30

Michael Tilson Thomas dirigent Copland, Schubert Abonentní řada B

12 06 2022 19 00 0 Moravských dvojzpěvech - komorní ženský sbor, Jan Kyjovský průvodce Dvořák Moravské dvojzpéty ^ Komentovaný koncert (edukace)
15.06.2022 19-30
16 06 2022 19-30
17.06.2022 19.30

Marc-André Hamelin klavír, Keith Lockharl dirigent Dvořák, Gershwin, Copland, Eiington Abonentní řada A

19.06.2022 19.30 Společný orchestr žáků ZUŠ a hráčů ČF programvjednání Edukace

22.06.2022 1930 Open Air • Wayne Marshall dirigent Bernstein, Gershwin, Marquez, Smetana Mimořádný koncert
01.07.2022 20:00 Lukáš Vondráček klavír, Jakub Hrůša dirigent Smetana, Dvořák, Brahms

pAcéiwal - CmAtanAV/a 1 itnmt/£l
02.07.2022 19:00 Lukáš Vondráček klavír, Jakub Hrůša dirigent Kabeláč, šostakovič resiivai smeidnuva Likomysi

08 07.2022 19.30 Isabelle Faust housle, Petr Popelka dirigent Smetana, Martinů, Dvořák - Festival - Bad Kissingen
20.08.2022 20:00 Semjon Byčkov dirigent Mahler - Symfonie Č 7

Festival - Edinbursh
21.08.2022 20.00 sestry Laběque klavíry, Semjon Byčkov dirigent Dvořák, Martinů, Janáček 1 tr A 1 kVH IWWI gl 1
27 08.2022 20.00 ' Semjon Byčkov dirigent Mahler-Symfonieč 7

CAcélt/al . Can CAhactiaes
28 08 2022 20 00 sestry Laběque klavíry, Semjon Byčkov dirigent Dvořák, Martinů, Janáček resxivai * dan deoasxian
01.09.2022 20:00 sestry Laběque klavíry, Semjon Byčkov dirigent ' Dvořák,'Smetana, Janáček Festival - Prague Sounds
19 09.2022 19 00
21 09.2022 19-00
23 09.2022 19.00

Kateřina Kněžíková zpěv. Pražský filharmonický sbor, Semjon Byčkov dirigent Dvořák ■ Rusalka Festival ■ Dvořákova Praha ,

28 09 2022 19 30
29.09.2022 19.30 Zahájení 127. sezóny - Ltsa Batiashvili housle, Semjon Byčkov dirigent Beethoven, Strauss Mimořádný koncert
05.10.2022 19:30
06.10 2022 19-30
07.10 2022 19:30

Václav Petr cello, Semjon Byčkov dirigent Wajsar, šostakovič Abonentní řada A

12.10.2022 20:00 Mahler - Symfonie č 7 Zájezd-Amsterdam

14 10.2022 20-00 Haydn, Šostakovič Zájezd • Bordeaux
17 10 2022 20-00 Haydn, šostakovič

Rezidence - Paříž
18 10 2022 20-00 'Mahler - Symfonie č. 7 ndfaiuBiiVw r Ol 16



19 10 2022 20 00 Mahler-Symfonie č 7 Zájezd - Luxembours
21.10.2022 20.00 Gautier Capugon cello, Vikmgur Olaffosn klavír, Semjon Byčkov dirigent Haydn, Sostakovič Zájezd - Brusel
23.10.2022 20.00 í Schumann, šostakovič Zájezd - Hamburg

24.10.2022 20:00 Schumann, šostakovič Zájezd - Kolín nad Rýnem '
25.10.2022 20-00 Schumann, šostakovič Zájezd - Mnichov
26.10.2022 20.00 Schumann, šostakovič Zájezd - Norimberk

27.10.2022 20:00 Schumann, Šostakovič " Zájezd - Essen
02.11.2022 19:50
03.11 2022 19-30
04.11.2022 19 30

Sem,on Byčkov dirigent Mahler-Symfonieč 7 Abonentní řada B
11.11.2022 20 00
12.11.2022 20-00 . Semjon Byčkov dirigent program v jednání Festival ■ Variace (Karlovy Vary)
16.11.2022 20:00
17.11.2022 20.00

Koncert pro svobodu a demokracii
Magdalena Kožená zpěv. Sír Simon Rattle dirigent Ravel, Barták, Mahler Mimořádný koncert

23.11.2022 19-30
24.11.2022 19.30
25.11.2022 19 30

Magdalena Kožená zpěv. Sir Simon Rattle dirigent Dvořák, Krása, Klem Abonentní řada A

30 11 2022 19.30
01.12.2022 19:50
02 12 202219.30

česká studentská tilhannonie, Semjon Byčkov dirigent Beethoven, šostakovič Abonentní řada B

08.12.2022 19 30
09.12.2022 19.30
10.12.2022 19.30

Johan Dalene housle, Daniela Sindram a Christian Immier zpěv, Semjon
Byčkov dirigent Sibehus, Glanert ^ Abonentní řada C

14 12 2022 19 30
15.12.2022 19 30
16.12.2022 19:30

Leonídas Kavakos housle. Pražský fílharmonický sbor. Hudba Hradní stráže, Jakub 
Hrůša dirigent Krček, Martinů, Janáček Abonentní řada A

20 12.2022 19:30
21.12.2022 19 30 Roman Hoza varhany, Collegium Vocale sbor, Václav Luks dirigent Ryba, Mozart Vánoční koncerty

Poznámka' u festivalových a zahraničních koncertů není ČF primárním organizátorem. 
Změna programu vyhrazena


